
ZARZĄDZENIE Nr 0151/99/2010 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 
z dnia 03 listopada 2010 roku 

 
 
w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej ds. opiniowania wniosków o udzielenie 
                   pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na  
                   terenie Gminy Gorzów Śląski. 
 
                   Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
( Dz.U z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm) oraz § 8 Uchwały Nr XVI/347/2010 Rady 
Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 7.09.2010r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie  gminy 
Gorzów Śl. 
zarządza się, co następuje: 
 
                                                              § 1 
 

1. Powołuję Komisję Stypendialną w składzie: 
 

Anna  Wyrwa       -          Przewodniczący komisji. 
 
Jolanta Jarema       -        Z-ca przewodniczącego komisji 
 
Łucja Pollok         -          członek komisji 
 
Krystyna Malinowska      członek komisji 
 
Dariusz Nowak    -           członek komisji 
 

           Stanisław  Sacharczuk       członek komisji 
 
 

2. Komisja stypendialna  działa w oparciu o regulamin, o którym mowa w załączniku nr 
1 do zarządzenia. 

 
                                                         § 2 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 0151/76/2009 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia               
30 października 2009r. w sprawie powołania  komisji stypendialnej i ustalenia jej zadań i 
trybu pracy. 
 
                                                          § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

         Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 


